
TESS COGNOME NOME ANNO CAT COD SOCIETA' TEMPO

1 CF065972 D'ANGELO LAVINIA VITTORIA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 07.10

2 CF062348 PEZZANI BENEDETTA 2006 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 07.56

3 CF048304 AGOSTINI BEATRICE 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 07.76

4 CF059547 VISCARDI DALILA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 07.88

5 CF049345 MUSUMECI LUCIA 2006 EF MI157 POL. BIENATE MAIAGO 07.98

6 CF061025 BOCCAFORNO SOFIA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.08

7 CF058244 VALENSIN ELISA 2007 EF MI330 ASPES SSD RL 08.10

8 CF061579 CELESTINI GIULIA 2006 EF MI158 ATL. GESSATE 08.12

9 CF044720 CARAMELLO LISA 2006 EF MI710 ATLETICA MONZA 08.12

10 CF064266 MILESI ELENA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.14

11 CF041972 SARACENI ERIKA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 08.14

12 CF065975 LEVI CECILIA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.16

13 CF056694 CHIRULLI PEDRA NICOLE 2006 EF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 08.18

14 CF061977 BANFI ALICE 2006 EF MI322 A.ATL. CASOREZZO 08.20

15 CF064267 XATOLLI GIULIA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.20

16 CF047556 LAVAZZA GIULIA 2006 EF MI157 POL. BIENATE MAIAGO 08.24

17 CF044746 DE CIECHI ALESSANDRA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.24

18 CF064263 NALLBANI FIORELA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.30

19 CF049570 TOIGO ISABELLA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 08.30

20 CF046178 FONTANELLA SILVIA 2006 EF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 08.34

21 CF059109 LA VIOLA EMMA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.36

22 CF064061 GROSSI VITTORIA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.38

23 CF054103 MORI BEATRICE 2006 EF MI330 ASPES SSD RL 08.44

24 CF065038 DESTRO NICOLE 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.44

25 CF057762 PALUMBO SOFIA 2006 EF MI158 ATL. GESSATE 08.50

26 CF062343 MANDORLO GINEVRA 2006 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 08.54

27 CF059541 MOCCHETTI MARGHERITA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.54

28 CF058658 DAMONTE BEATRICE 2006 EF MI710 ATLETICA MONZA 08.56

29 CF055805 BURINI CAMILLA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 08.56

30 CF064264 FROSI ELISA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.58

31 CF062975 CIRRINCIONE DIANA ANDREA 2007 EF MI062 VIRTUS SENAGO 08.60

32 CF057787 CAPUTO ANABEATRIZ 2007 EF MI211 POL. NOVATE 08.60

33 CF058672 SOLIMENE MATILDE 2007 EF MI710 ATLETICA MONZA 08.62

34 CF065983 MANSERVISI AGNESE 2007 EF MI330 ASPES SSD RL 08.64

35 CF059858 SALA MARTINA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.66

36 CF057567 MAIORANA EMANUELA MARIA 2006 EF MI076 GEAS ATLETICA 08.66

37 CF064949 PEDICO STEFANIA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.70

38 CF054067 BERNABINO GIORGIA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.70

39 CF047391 POGLIANI ASIA 2006 EF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 08.72

40 CF064262 FERRARESI ELISA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.72

41 CF039742 CANINO MATILDE 2006 EF MI062 VIRTUS SENAGO 08.76

42 CF051725 CASATI VANESSA 2007 EF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 08.80

43 CF062818 CASTELLUCCI SOFIA LISA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 08.82

44 CF057717 LORUSSO VICTORIA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 08.86

45 CF053561 MARASCO ELEONORA 2009 EF MI330 ASPES SSD RL 08.90

46 CF054124 FINZI SARA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 08.98

47 CF063078 COLTRO GIORGIA 2006 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 09.00

48 CF048444 VISMARA EMMA 2007 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 09.02

49 CF062122 GELOSA ANNA 2006 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 09.04

50 CF065974 TADDIA ARIANNA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 09.06

51 CF064660 CONTI GIULIA 2007 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 09.06

52 CF061650 N'LANDU NGOMA NSAFU ALICE 2006 EF MI352 EUROATLETICA 2002 09.06

53 CF064664 GORLA CHIARA 2007 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 09.08

54 CF039741 CANINO MARTINA 2006 EF MI062 VIRTUS SENAGO 09.12

55 CF064662 REGHIOUA SARA 2006 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 09.22

56 CF063077 PAGOTTO GLORIA 2007 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 09.24

GARBAGNATE 13/05/2017

CLASSIFICA 50M FEMMINE
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57 CF061517 BORGONOVO MARTA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 09.28

58 CF061513 TONOLI ALICE 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 09.30

59 CF047681 CIANCI REBECCA BRUNA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 09.36

60 CF048690 MELI MARGHERITA 2007 EF MI211 POL. NOVATE 09.38

61 CF043974 CANINO CARLOTTA 2007 EF MI062 VIRTUS SENAGO 09.42

62 CF062351 RESTELLI BIANCA 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 09.46

63 CF061495 GAVIRAGHI SARA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 09.46

64 CF043522 TORRACCA VITTORIA MARIA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 09.58

65 CF062341 FALCINELLI VALENTINA 2006 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 09.66

66 CF056994 BONATI MARTA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 09.66

67 CF051635 VIMERCATI SOFIA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 09.74

68 CF065990 MICHELI MATILDE 2007 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 09.78

69 CF064724 FRANZON IRENE 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 09.82

70 CF065976 CASAMENTI CHIARA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 09.84

71 CF065854 PARGOLETTI ALESSANDRA 2007 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 09.88

72 CF058748 SALGHER CHIARA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 09.92

73 CF061578 BOATTO ANNALISA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 10.06

74 CF065558 PEDRETTI BEATRICE 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.22

75 CF065590 MANELLI SARA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

76 CF065538 MONTEPELOSO ANITA 2007 EF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP

77 CF064814 MANNU GEMMA 2007 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

78 CF064303 PIUMELLA GIORGIA MIMI' 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

79 CF045704 VERDINI ALESSANDRA 2006 EF MI211 POL. NOVATE NP

80 CF059272 BEFFA GIULIA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

81 CF057459 CAZZANIGA CHIARA 2007 EF MI076 GEAS ATLETICA NP

82 CF065022 FRATTINI FRILLI ANNA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA NP



TESS COGNOME NOME ANNO CAT COD SOCIETA' TEMPO

1 CF065842 WAMWAY FRANCIS 2006 EM MI330 ASPES SSD RL 07.64

2 CF049875 GIARDINA DAVIDE 2006 EM MI710 ATLETICA MONZA 07.74

3 CF058469 CASTELLAZZI LUCA 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 07.98

4 CF056738 BERTINI MARCO 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 08.08

5 CF057163 RIVOLTA ANDREA 2007 EM MI157 POL. BIENATE MAIAGO 08.12

6 CF065826 BRUNI MATTEO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.20

7 CF048972 MERLOTTI DAVIDE 2007 EM MI060 ATL. LEGNANO 08.24

8 CF057634 SMANIOTTO ANDREA 2006 EM MI076 GEAS ATLETICA 08.26

9 CF065984 CABO RAMIRO 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.26

10 CF041377 GUARRACINO PIETRO 2006 EM MI710 ATLETICA MONZA 08.26

11 CF048358 PRESUTTI JORDI 2006 EM VIRTUS SENAGO 08.28

12 CF062151 MASTALLI GIULIO 2006 EM MI710 ATLETICA MONZA 08.28

13 CD010681 LOMBARDI DAVIDE 2006 EM MI060 ATL. LEGNANO 08.30

14 CF054761 MANZONI MATTEO 2007 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.46

15 CF048971 MERLOTTI MATTEO 2007 EM MI060 ATL. LEGNANO 08.48

16 CF042019 CHIAVERINI FEDERICO 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.48

17 CF044825 ALLEGRI GIORGIO 2006 EM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 08.50

18 CF064399 FRENTOEI LEONARDO 2007 EM MI060 ATL. LEGNANO 08.52

19 CF048172 VISCA HOKLAY LUCA 2006 EM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 08.54

20 CF045214 SCALABRELLI NICCOLO' 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 08.54

21 CF063145 RESENTINI MARCO 2006 EM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 08.58

22 CF051893 BONACINA LUCIANO 2006 EM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 08.58

23 CF055854 CREA LUCA 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 08.58

24 CF063704 CAPASA LEONE ARIELE 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.60

25 CF060935 FALCINELLI ANTONIACCI ALESSANDRO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.60

26 CF058557 SANFILIPPO GABRIELE 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 08.62

27 CF055856 DI LEO ANDREA 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 08.68

28 CF055848 BERTINI MARCO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 08.70

29 CF063687 TESLYUK MAKSIM 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 08.72

30 CF059115 DIOLI FEDERICO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 08.72

31 CF039244 BRIOSCHI RICCARDO 2006 EM MI356 ATL. SOVICO 08.74

32 CF065987 RONDANINI LUCA 2007 EM MI244 SANGIORGESE 08.74

33 CF062123 BERALDI BRANDO 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 08.74

34 CF058470 FAINI DIEGO 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 08.78

35 CF065986 MORONI EDOARDO 2007 EM MI244 SANGIORGESE 08.82

36 CF055852 CENTEMERO FEDERICO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 08.82

37 CF062091 FIORUCCI EMANUELE 2007 EM MI710 ATLETICA MONZA 08.82

38 CF042018 CHIAVERINI MATTEO 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 08.82

39 CF062621 MILARDI MARCO 2007 EM MI211 POL. NOVATE 08.84

40 CF063423 SALA GIACOMO 2006 EM MI710 ATLETICA MONZA 08.86

41 CF056632 VINCENZI FILIPPO MARIA 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 08.92

42 CF061576 AMORUSO MARIO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 08.94

43 CF057640 ZACCHETTI RICCARDO 2007 EM MI076 GEAS ATLETICA 08.96

44 CF059474 MAGENES ALESSANDRO 2006 EM MI211 POL. NOVATE 08.96

45 CF051483 MANDELLI EDOARDO 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 08.98

46 CF066044 SINA AMERIGO 2007 EM MI770 ATLETICA MENEGHINA 09.08

47 CF COMPONOVO ALESSIO 2007 EM VIRTUS SENAGO 09.08

48 CF043537 VALTORTA MIRCO 2007 EM MI356 ATL. SOVICO 09.08

49 CF064298 DI TRIA SAMUELE 2007 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 09.10

50 CF057412 COLOMBO FEDERICO 2006 EM MI335 ATL. MUGGIO` 09.26

51 CF051622 MICELI FRANCESCO 2006 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 09.28

52 CF055863 SANDRINI LORENZO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 09.34

53 CF056545 PIROLA LEONARDO 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 09.42

54 CF062352 RESTELLI PIETRO 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 09.46

55 CF065985 MONZINI ALBERTO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 09.48

56 CF058221 NAVARRA CHRISTIAN 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 09.72

57 CF055858 FORNONI GIACOMO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 09.80

58 CF061546 LEGRAMENTI LORENZO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 09.84

59 CF048422 PEDRINI TOMMASO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 09.92

60 CF051604 MONDONICO DAVIDE 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 09.98

61 CF065989 NEGRI ANDREA 2007 EM MI244 SANGIORGESE 10.26

62 CF065988 BOLEDA LUCA 2007 EM MI244 SANGIORGESE 10.32

GARBAGNATE 13/05/2017

CLASSIFICA 50M MASCHI



PETTORALETESS COGNOME NOME ANNO CAT COD SOCIETA' TEMPO

1 115 CF054065 POLLINI EMMA 2006 EF MI076 GEAS ATLETICA 1:53.54

2 180 CF049470 RODARI LARA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:58.04

3 154 CF056691 SCATTIGGIO ALESSIA 2006 EF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.70

4 158 CF055886 BRAMBATI ALICE 2006 EF MI158 ATL. GESSATE 2:00.10

5 178 CF044594 ANIBALDI GIORGIA 2007 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:00.40

6 182 CF044631 FALASCONI MARTINA 2006 EF MI710 ATLETICA MONZA 2:00.90

7 74 CF044745 DE CIECHI MARTINA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:04.14

8 143 CF055047 TERRANI CAROLINA 2006 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:06.46

9 177 CF039451 ZORAT MARIA LISSET 2006 EF MI356 ATL. SOVICO 2:06.48

10 174 CF051048 BOCA ALESSANDRA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 2:08.64

11 118 CF059579 GUERRIERO ELIANA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:09.02

12 175 CF048405 FRANZOLINI GIORGIA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 2:09.76

13 24 CF044898 BOUFARDA RANIA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 2:11.22

14 172 CF057298 DELL'ACQUA BEATRICE 2006 EF MI322 A.ATL. CASOREZZO 2:11.88

15 179 CF061390 GRANDI TESSA MARIKA 2007 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:12.92

16 184 CF058072 BERTIN REBECCA 2007 EF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:14.08

17 131 CF051596 ELLI ALICE MARIA 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:14.98

18 37 CF051841 BRAMBILLA SARA 2007 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 2:16.20

19 181 CF047531 FALASCONI BENEDETTA 2007 EF MI710 ATLETICA MONZA 2:16.74

20 43 CF047135 FARINA CECILIA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 2:16.76

21 133 CF047059 MANDARADONI CHIARA 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:17.24

22 170 CF062349 PULLANO MARIA VITTORIA 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:20.06

23 148 CF065478 FRAMMARTINO LETIZIA 2006 EF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:20.12

24 168 CF057782 VEZZARO SOFIA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 2:20.84

25 228 CF065980 LOCKEMANN BEATRICE 2007 EF MI330 ASPES SSD RL 2:22.84

26 53 CF051605 PASSONI CAMILLA MARIA 2007 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 2:23.44

27 176 CF047809 MERLINI ALESSIA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 2:25.74

28 169 CF057964 CASTELLO GIULIA 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:25.94

29 171 CF062350 PULLANO MATILDE 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:26.20

30 230 CF065981 DESERIO LARA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:27.68

31 93 CF064795 ZARINELLI IRIS MARIA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:34.16

32 183 CF064820 DEGANI LINDA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

33 79 CF064797 PORFIRIO GIADA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

34 77 CF059546 MARIANI IRENE MADDALENA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

35 101 CF064118 BENZAD MERYEM 2006 EF MI076 GEAS ATLETICA NP

36 167 CF062619 CARMINATI CHIARA 2006 EF MI211 POL. NOVATE NP

GARBAGNATE 13/05/2017

CLASSIFICA 600M ESORDIENTI FEMMINE



PETTORALETESS COGNOME NOME ANNO CAT COD SOCIETA' TEMPO

1 211 CF043156 DE ROCCHI MATTIA 2006 EM MI335 ATL. MUGGIO` 1:54.14

2 218 CF044081 MISSONI FEDERICO 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 1:56.10

3 215 CF056761 GIURANNA OSSEE MERVEILLE 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 1:56.96

4 222 CF061393 RAVA' ROMEO 2007 EM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:59.18

5 197 CF042614 REBOSIO ALESSANDRO 2006 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:02.30

6 196 CF050540 CIABATTINI CRISTIAN 2006 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:02.32

7 210 CF043144 BUZZINI EDOARDO 2006 EM MI335 ATL. MUGGIO` 2:02.34

8 204 CF043614 TORRES COLIN 2006 EM MI211 POL. NOVATE 2:02.44

9 202 CF046669 CLIMA MAXIM 2006 EM MI158 ATL. GESSATE 2:04.10

10 223 CF047619 BALBO GABRIELE 2007 EM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.58

11 203 CF055885 VERGANI MATTEO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 2:05.14

12 193 CF063494 GAFFURI GIACOMO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.32

13 190 CF056531 SPINELLI SAMUELE 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:06.56

14 232 CF044428 FOGLIO LORENZO 2007 EM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:06.56

15 200 CF050351 FRIGERIO MICHELE 2007 EM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:07.78

16 219 CF044577 PATELLA LORENZO 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 2:07.88

17 192 CF044755 ALBINI MATTEO 2006 EM MI076 GEAS ATLETICA 2:08.18

18 207 CF052307 DI LELLO LEONARDO 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:08.80

19 214 CF056763 DAELLI SAMUELE 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 2:09.58

20 227 CF047555 CARNIELETTO ALBERTO 2006 EM MI157 POL. BIENATE MAIAGO 2:10.38

21 220 CF044083 ZANGHI ALESSANDRO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 2:11.18

22 191 CF051606 STUCCHI RICCARDO 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:12.32

23 224 CF044719 SIRONI FEDERICO 2007 EM MI710 ATLETICA MONZA 2:12.56

24 231 CF050196 DE VAL LUCA 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:12.86

25 221 CF043521 STEFANI DAVIDE 2006 EM MI356 ATL. SOVICO 2:13.04

26 206 CK009943 DEMASI DANIELE 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:13.18

27 201 CF052811 FURLAN FABIO 2007 EM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:16.36

28 187 CF051609 RESNATI ANDREA 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:16.76

29 213 CF051861 BORGONOVO LORENZO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 2:16.78

30 186 CF047248 ALBANESE LUCA 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:16.80

31 212 CF062180 SALVIONI FRANCESCO 2007 EM MI335 ATL. MUGGIO` 2:17.48

32 208 CF048929 RASO DIEGO 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:18.78

33 217 CF048415 MEHERZI YOUSSEF 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 2:19.88

34 229 CF045415 PODESTA GIACOMO 2007 EM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:20.44

35 226 CF061765 GRANDINI ARES 2006 EM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:22.04

36 194 CF051710 BASON ANDREA 2006 EM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:26.54

37 199 CF053175 MASI ALBERTO 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:28.88

38 188 CF047067 ROSSI ANDREA 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:32.76

39 198 CF063075 ANEDDA MARTIN 2006 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:34.80

40 195 CF051712 GALIZZI FRANCESCO 2006 EM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:50.70

41 185 CF057587 ABBIATI GABRIELE 2010 EM MI060 ATL. LEGNANO NP

42 216 CF045548 MAURETTO EDOARDO 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 NP

43 205 CF053060 BIANCHI MOUSSA 2006 EM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP

44 209 CF049105 CASAMENTI FRANCESCO 2006 EM MI330 ASPES SSD RL NP

45 225 CF059119 FERNANDO MIRISAGE MARCK SHEVO 2007 EM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

GARBAGNATE 13/05/2017

CLASSIFICA 600M ESORDIENTI MASCHI



TESS COGNOME NOME ANNO CAT COD SOCIETA' MISURA

1 CF055886 BRAMBATI ALICE 2006 EF MI158 ATL. GESSATE 4,40

2 CF049570 TOIGO ISABELLA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4,19

3 CF049470 RODARI LARA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4,00

4 CF055805 BURINI CAMILLA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3,95

5 CF049345 MUSUMECI LUCIA 2006 EF MI157 POL. BIENATE MAIAGO 3,92

6 CF062619 CARMINATI CHIARA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 3,89

7 CF044745 DE CIECHI MARTINA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,83

8 CF059547 VISCARDI DALILA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,82

9 CF041972 SARACENI ERIKA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3,82

10 CF064264 FROSI ELISA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,80

11 CF044720 CARAMELLO LISA 2006 EF MI710 ATLETICA MONZA 3,80

12 CF048304 AGOSTINI BEATRICE 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3,80

13 CF064267 XATOLLI GIULIA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,80

14 CF059109 LA VIOLA EMMA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3,78

15 CF065972 D'ANGELO LAVINIA VITTORIA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3,75

16 CF054103 MORI BEATRICE 2006 EF MI330 ASPES SSD RL 3,75

17 CF044898 BOUFARDA RANIA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 3,72

18 CF061025 BOCCAFORNO SOFIA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,70

19 CF062348 PEZZANI BENEDETTA 2006 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3,65

20 CF047059 MANDARADONI CHIARA 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3,65

21 CF059858 SALA MARTINA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,61

22 CF061977 BANFI ALICE 2006 EF MI322 A.ATL. CASOREZZO 3,61

23 CF047135 FARINA CECILIA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 3,61

24 CF054124 FINZI SARA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3,60

25 CF058658 DAMONTE BEATRICE 2006 EF MI710 ATLETICA MONZA 3,60

26 CF064266 MILESI ELENA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,59

27 CF039742 CANINO MATILDE 2006 EF MI062 VIRTUS SENAGO 3,58

28 CF044632 SIRONI SARA MARIANNA 2006 EF MI710 ATLETICA MONZA 3,56

29 CF058244 VALENSIN ELISA 2007 EF MI330 ASPES SSD RL 3,53

30 CF057787 CAPUTO ANABEATRIZ 2007 EF MI211 POL. NOVATE 3,49

31 CF047556 LAVAZZA GIULIA 2006 EF MI157 POL. BIENATE MAIAGO 3,49

32 CF065999 RIGONI CHIARA 2006 EF MI330 ASPES SSD RL 3,49

33 CF039451 ZORAT MARIA LISSET 2006 EF MI356 ATL. SOVICO 3,48

34 CF065983 MANSERVISI AGNESE 2007 EF MI330 ASPES SSD RL 3,48

35 CF048405 FRANZOLINI GIORGIA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 3,47

36 CF051048 BOCA ALESSANDRA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 3,43

37 CF051605 PASSONI CAMILLA MARIA 2007 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 3,40

38 CF058672 SOLIMENE MATILDE 2007 EF MI710 ATLETICA MONZA 3,40

39 CF061650 N'LANDU NGOMA NSAFU ALICE 2006 EF MI352 EUROATLETICA 2002 3,40

40 CF044746 DE CIECHI ALESSANDRA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,39

41 CF057762 PALUMBO SOFIA 2006 EF MI158 ATL. GESSATE 3,39

42 CF051596 ELLI ALICE MARIA 2007 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3,39

43 CF057782 VEZZARO SOFIA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 3,39

44 CF059541 MOCCHETTI MARGHERITA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,39

45 CF062818 CASTELLUCCI SOFIA LISA 2006 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3,31

46 CF065478 FRAMMARTINO LETIZIA 2006 EF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3,30

47 CF059579 GUERRIERO ELIANA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3,30

48 CF061390 GRANDI TESSA MARIKA 2007 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3,27

49 CF051841 BRAMBILLA SARA 2007 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 3,27

50 CF058072 BERTIN REBECCA 2007 EF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3,25

51 CF064263 NALLBANI FIORELA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,23

52 CF047809 MERLINI ALESSIA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 3,21

53 CF065974 TADDIA ARIANNA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3,20

54 CF065038 DESTRO NICOLE 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,20

55 CF062122 GELOSA ANNA 2006 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 3,20

56 CF064262 FERRARESI ELISA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,18

57 CF065980 LOCKEMANN BEATRICE 2007 EF MI330 ASPES SSD RL 3,17

58 CF057298 DELL'ACQUA BEATRICE 2006 EF MI322 A.ATL. CASOREZZO 3,16

GARBAGNATE 13/05/2017

CLASSIFICA LUNGO ESORDIENTI FEMMINE
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59 CF057717 LORUSSO VICTORIA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 3,16

60 CF054067 BERNABINO GIORGIA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3,15

61 CF064061 GROSSI VITTORIA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,10

62 CF063078 COLTRO GIORGIA 2006 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 3,10

63 CF062349 PULLANO MARIA VITTORIA 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3,10

64 CF048690 MELI MARGHERITA 2007 EF MI211 POL. NOVATE 3,10

65 CF064949 PEDICO STEFANIA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3,09

66 CF064664 GORLA CHIARA 2007 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 3,09

67 CF062351 RESTELLI BIANCA 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3,08

68 CF063077 PAGOTTO GLORIA 2007 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 3,00

69 CF065975 LEVI CECILIA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3,00

70 CF054065 POLLINI EMMA 2006 EF MI076 GEAS ATLETICA 2,98

71 CF059546 MARIANI IRENE MADDALENA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2,95

72 CF039741 CANINO MARTINA 2006 EF MI062 VIRTUS SENAGO 2,95

73 CF064797 PORFIRIO GIADA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2,91

74 CF061513 TONOLI ALICE 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 2,90

75 CF058748 SALGHER CHIARA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 2,89

76 CF053561 MARASCO ELEONORA 2009 EF MI330 ASPES SSD RL 2,89

77 CF057567 MAIORANA EMANUELA MARIA 2006 EF MI076 GEAS ATLETICA 2,88

78 CF061579 CELESTINI GIULIA 2006 EF MI158 ATL. GESSATE 2,88

79 CF055047 TERRANI CAROLINA 2006 EF MI087 5 CERCHI SEREGNO 2,84

80 CF065976 CASAMENTI CHIARA 2006 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2,79

81 CF043522 TORRACCA VITTORIA MARIA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 2,79

82 CF043974 CANINO CARLOTTA 2007 EF MI062 VIRTUS SENAGO 2,78

83 CF061495 GAVIRAGHI SARA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 2,76

84 CF047681 CIANCI REBECCA BRUNA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 2,75

85 CF048444 VISMARA EMMA 2007 EF MI106 S.S. ATL. DESIO 2,75

86 CF056994 BONATI MARTA 2006 EF MI065 ATL. CONCOREZZO 2,71

87 CF062975 CIRRINCIONE DIANA ANDREA 2007 EF MI062 VIRTUS SENAGO 2,70

88 CF061517 BORGONOVO MARTA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 2,70

89 CF062350 PULLANO MATILDE 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2,70

90 CF065854 PARGOLETTI ALESSANDRA 2007 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2,70

91 CF065981 DESERIO LARA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2,68

92 CF057964 CASTELLO GIULIA 2007 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2,65

93 CF051635 VIMERCATI SOFIA 2007 EF MI356 ATL. SOVICO 2,53

94 CF065990 MICHELI MATILDE 2007 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 2,49

95 CF064795 ZARINELLI IRIS MARIA 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2,43

96 CF064724 FRANZON IRENE 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2,43

97 CF061578 BOATTO ANNALISA 2007 EF MI352 EUROATLETICA 2002 2,40

98 CF064660 CONTI GIULIA 2007 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 2,30

99 CF064662 REGHIOUA SARA 2006 EF MI244 U.S. SANGIORGESE 2,25

100 CF062341 FALCINELLI VALENTINA 2006 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2,20

101 CF062343 MANDORLO GINEVRA 2006 EF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2,15

102 CF059272 BEFFA GIULIA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 0,00

103 CF057459 CAZZANIGA CHIARA 2007 EF MI076 GEAS ATLETICA 0,00

104 CF065558 PEDRETTI BEATRICE 2007 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 0,00

105 CF065538 MONTEPELOSO ANITA 2007 EF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 0,00

106 CF065590 MANELLI SARA 2006 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 0,00

107 CF065022 FRATTINI FRILLI ANNA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 0,00

108 CF044594 ANIBALDI GIORGIA 2007 EF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 0,00

109 CF048749 ARZENI MADDALENA 2006 EF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 0,00

110 CF064820 DEGANI LINDA 2006 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 0,00

111 CF045704 VERDINI ALESSANDRA 2006 EF MI211 POL. NOVATE 0,00

112 CF046178 FONTANELLA SILVIA 2006 EF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 0,00

113 CF064118 BENZAD MERYEM 2006 EF MI076 GEAS ATLETICA 0,00

114 CF064814 MANNU GEMMA 2007 EF MI770 ATLETICA MENEGHINA 0,00
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1 CF056761 GIURANNA OSSEE MERVEILLE 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 37.90

2 CF057634 SMANIOTTO ANDREA 2006 EM MI076 GEAS ATLETICA 37.15

3 CF047067 ROSSI ANDREA 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 32.96

4 CF059474 MAGENES ALESSANDRO 2006 EM MI211 POL. NOVATE 31.70

5 CF049875 GIARDINA DAVIDE 2006 EM MI710 ATLETICA MONZA 29.95

6 CF062091 FIORUCCI EMANUELE 2007 EM MI710 ATLETICA MONZA 29.30

7 CF051710 BASON ANDREA 2006 EM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.50

8 CF061393 RAVA' ROMEO 2007 EM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 28.49

9 CF043156 DE ROCCHI MATTIA 2006 EM MI335 ATL. MUGGIO` 27.96

10 CF043521 STEFANI DAVIDE 2006 EM MI356 ATL. SOVICO 27.93

11 CF062180 SALVIONI FRANCESCO 2007 EM MI335 ATL. MUGGIO` 27.28

12 CF065987 RONDANINI LUCA 2007 EM MI244 SANGIORGESE 27.23

13 CF044081 MISSONI FEDERICO 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 26.90

14 CF047619 BALBO GABRIELE 2007 EM MI710 ATLETICA MONZA 26.77

15 CF048172 VISCA HOKLAY LUCA 2006 EM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 26.66

16 CF060935 FALCINELLI ANTONIACCI ALESSANDRO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.63

17 CF047555 CARNIELETTO ALBERTO 2006 EM MI157 POL. BIENATE MAIAGO 26.47

18 CF058470 FAINI DIEGO 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 26.30

19 CF050351 FRIGERIO MICHELE 2007 EM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.56

20 CF063145 RESENTINI MARCO 2006 EM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.25

21 CF059115 DIOLI FEDERICO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.15

22 CF062123 BERALDI BRANDO 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 25.05

23 CF062621 MILARDI MARCO 2007 EM MI211 POL. NOVATE 25.04

24 CF055885 VERGANI MATTEO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 24.89

25 CF065842 WAMWAY FRANCIS 2006 EM MI330 ASPES SSD RL 24.87

26 CF046669 CLIMA MAXIM 2006 EM MI158 ATL. GESSATE 24.75

27 CF057163 RIVOLTA ANDREA 2007 EM MI157 POL. BIENATE MAIAGO 24.32

28 CF056632 VINCENZI FILIPPO MARIA 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 24.18

29 CF055848 BERTINI MARCO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 24.10

30 CF054761 MANZONI MATTEO 2007 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.05

31 CK009943 DEMASI DANIELE 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 23.92

32 CF044755 ALBINI MATTEO 2006 EM MI076 GEAS ATLETICA 23.85

33 CF062352 RESTELLI PIETRO 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 23.75

34 CF044719 SIRONI FEDERICO 2007 EM MI710 ATLETICA MONZA 23.65

35 CF065985 MONZINI ALBERTO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.57

36 CF050196 DE VAL LUCA 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.25

37 CF051609 RESNATI ANDREA 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 22.40

38 CF056531 SPINELLI SAMUELE 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 22.30

39 CF065826 BRUNI MATTEO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.23

40 CF044428 FOGLIO LORENZO 2007 EM MI244 U.S. SANGIORGESE 22.05

41 CF052307 DI LELLO LEONARDO 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 21.70

42 CF039244 BRIOSCHI RICCARDO 2006 EM MI356 ATL. SOVICO 21.40

43 CF057412 COLOMBO FEDERICO 2006 EM MI335 ATL. MUGGIO` 21.25

44 CF047513 FAPPANNI ANDREA 2006 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21.06

45 CF048358 PRESUTTI JORDI 2006 EM VIRTUS SENAGO 21.02

46 CF061546 LEGRAMENTI LORENZO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 20.95

47 CF055863 SANDRINI LORENZO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 20.84

48 CF051606 STUCCHI RICCARDO 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 20.35

49 CF047248 ALBANESE LUCA 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 19.89

50 CF051861 BORGONOVO LORENZO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 19.40

51 CF045548 MAURETTO EDOARDO 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 19.31

52 CF056738 BERTINI MARCO 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 19.14

53 CF061765 GRANDINI ARES 2006 EM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 18.90

54 CF063494 GAFFURI GIACOMO 2006 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.60

55 CF064298 DI TRIA SAMUELE 2007 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 18.47

56 CF043537 VALTORTA MIRCO 2007 EM MI356 ATL. SOVICO 18.39

57 CF061576 AMORUSO MARIO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 18.08

58 CF051604 MONDONICO DAVIDE 2007 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 17.78

59 CF065984 CABO RAMIRO 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.74

60 CF053175 MASI ALBERTO 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 17.19

61 CF051712 GALIZZI FRANCESCO 2006 EM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.15

62 COMPONOVO ALESSIO 2007 EM VIRTUS SENAGO 16.96
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63 CF043614 TORRES COLIN 2006 EM MI211 POL. NOVATE 16.58

64 CF065986 MORONI EDOARDO 2007 EM MI244 SANGIORGESE 16.55

65 CF045415 PODESTA GIACOMO 2007 EM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.40

66 CF051483 MANDELLI EDOARDO 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.37

67 CF045214 SCALABRELLI NICCOLO' 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16.27

68 CF044577 PATELLA LORENZO 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 16.11

69 CF066044 SINA AMERIGO 2007 EM MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.02

70 CF065988 BOLEDA LUCA 2007 EM MI244 SANGIORGESE 15.98

71 CF058557 SANFILIPPO GABRIELE 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.72

72 CF048415 MEHERZI YOUSSEF 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 15.57

73 CF055856 DI LEO ANDREA 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 15.48

74 CF044825 ALLEGRI GIORGIO 2006 EM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.37

75 CF063075 ANEDDA MARTIN 2006 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 15.15

76 CF051893 BONACINA LUCIANO 2006 EM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.75

77 CF043144 BUZZINI EDOARDO 2006 EM MI335 ATL. MUGGIO` 14.42

78 CF063704 CAPASA LEONE ARIELE 2007 EM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.80

79 CF055854 CREA LUCA 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 13.73

80 CF058221 NAVARRA CHRISTIAN 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO 13.41

81 CF048929 RASO DIEGO 2007 EM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.24

82 CF052811 FURLAN FABIO 2007 EM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.00

83 CF056545 PIROLA LEONARDO 2006 EM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.45

84 CF044083 ZANGHI ALESSANDRO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 12.45

85 CF055858 FORNONI GIACOMO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE 11.91

86 CF057640 ZACCHETTI RICCARDO 2007 EM MI076 GEAS ATLETICA 11.17

87 CF065989 NEGRI ANDREA 2007 EM MI244 SANGIORGESE 11.05

88 CF048422 PEDRINI TOMMASO 2007 EM MI352 EUROATLETICA 2002 07.50

89 CF049042 BRAMBILLA GABRIELE 2006 EM MI330 ASPES SSD RL NP

90 CF049105 CASAMENTI FRANCESCO 2006 EM MI330 ASPES SSD RL NP

91 CF058469 CASTELLAZZI LUCA 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO NP

92 CF055852 CENTEMERO FEDERICO 2007 EM MI158 ATL. GESSATE NP

93 CF042018 CHIAVERINI MATTEO 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

94 CF042019 CHIAVERINI FEDERICO 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

95 CF054740 CREPALDI FEDERICO 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

96 CF056763 DAELLI SAMUELE 2006 EM MI352 EUROATLETICA 2002 NP

97 CF065809 FAITANINI LUCA 2006 EM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NP

98 CF060367 FERNANDO PRAVIN ANGELO 2006 EM MI330 ASPES SSD RL NP

99 CF059119 FERNANDO MIRISAGE MARCK SHEVO 2007 EM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

100 CF065978 GARZETTI ALESSANDRO 2006 EM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO NP

101 CF064866 LA PORTA LORENZO 2007 EM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

102 CF063600 LEPE CANCINO AXEL RUNA 2007 EM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP

103 CF063647 MARUFFI FILIPPO 2006 EM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP

104 CF062151 MASTALLI GIULIO 2006 EM MI710 ATLETICA MONZA NP

105 CF061606 PAUCCI ENEA 2006 EM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO NP

106 CF059158 SANGIORGI MARCO 2007 EM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP

107 CF062759 TARTAGLIA LORIS 2006 EM MI076 GEAS ATLETICA NP

108 CF063687 TESLYUK MAKSIM 2007 EM MI106 S.S. ATL. DESIO NP


